

ACADEMIA ESPECIALIZADA MARSHALL S.A.C.

Dirección: AV. GENERAL PEDRO MUÑIZ NRO. 128 URB. LUIS

ALBRECHT

Telf: 924785273-980401096

R.U.C N° 20602661211

RECIBO DE EGRESO

1468

SEDE TRUJILLO

MOTIVO : PAGO POR ARREGLOS DE ELECTRICIDAD EN LA ACADEMIA MARSHALL

: PAGO EN EFECTIVO POR ARREGLOS DE ELECTRICIDAD EN LA ACADEMIA MARSHALL **DESCRIPCIÓN**

PERSONAL : IVAN RODOLFO LLANOS GUZMAN

IMPORTE 500.00

: PAGO POR ARREGLO DE CABLEADO, INSTALACION DE TOMA COORIENTE DE VENTILADORES, ARREGLO DE BLOQUES DE CIELO **OBSERVACIÓN**

RAZO , LAMPARA DE TECHO Y FIJACION DE CAJA DE TOMA CORRIENTE EN OFICINA DE COORDINACION MARSHALL - SEGUN

RECIBO POR HONORARIO E001-9

, 27 enero del 2024

Recibí conforme IVAN RODOLFO LLANOS GUZMAN ACADEMIA ESPECIALIZADA MARSHALL S.A.C. MISHELL LLANOS HUERTA



ACADEMIA ESPECIALIZADA MARSHALL S.A.C.

Dirección: AV. GENERAL PEDRO MUÑIZ NRO. 128 URB. LUIS

ALBRECHT

Telf: 924785273-980401096

R.U.C N° 20602661211

RECIBO DE EGRESO

1468

SEDE TRUJILLO

MOTIVO : PAGO POR ARREGLOS DE ELECTRICIDAD EN LA ACADEMIA MARSHALL

DESCRIPCIÓN : PAGO EN EFECTIVO POR ARREGLOS DE ELECTRICIDAD EN LA ACADEMIA MARSHALL

PERSONAL : IVAN RODOLFO LLANOS GUZMAN

IMPORTE : 500.00

: PAGO POR ARREGLO DE CABLEADO, INSTALACION DE TOMA COORIENTE DE VENTILADORES, ARREGLO DE BLOQUES DE CIELO **OBSERVACIÓN**

RAZO, LAMPARA DE TECHO Y FIJACION DE CAJA DE TOMA CORRIENTE EN OFICINA DE COORDINACION MARSHALL - SEGUN

RECIBO POR HONORARIO E001-9

, 27 enero del 2024

Recibí conforme IVAN RODOLFO LLANOS GUZMAN ACADEMIA ESPECIALIZADA MARSHALL S.A.C. MISHELL LLANOS HUERTA